

**BON SECOUR MANAGEMENT, LLC
1115 DEVEREUX LANE
MECHANICSBURG, PA 17050**

RE: VAMC Martinsburg – Relocate Dementia Unit / RFI (4th set of questions)

1. The fire sprinkler riser diagrams shown on FX-001 do not show a backflow prevention device, however, it is specified in the specifications. Is one required?

Response: A backflow preventer is required. Refer to FX-101

2. The fire sprinkler riser diagrams also do not show the 2-1/2" fire hose valves placed in cabinets; however, hose valve cabinets are specified in the specifications. Are they required?

Response: Hose valve cabinets are not required for the standpipes in the stairs